

Autorka / nadawczyni pisma (wszystkie dane do anonimizacji):
Odbiorca / odbiorcy pisma:
Szanowni Państwo: Ministerstwo Zdrowia, Narodowy Fundusz Zdrowia
Rodzaj pisma:
PETYCJA
Działając w trybie Ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 roku (tj. Dz. U. 2018 poz. 870) przekładam petycję w celu podjęcia kroków w interesie publicznym celem udoskonalenia bądź poprawienia danego stanu prawnego bądź faktycznego celem dobra publicznego.
Treść żądania, oczekiwania, uzasadnienie:
<p>1. Zwiększenie usług medycznych "poza kolejnością" pacjenci są uprawnieni:</p> <p>1) do odbycia świadczenia w dniu zgłoszenia jednak nie później niż do 7 dni (poza listą oczekujących)"obecnie"</p> <p>2) do usług farmaceutycznych w dniu zgłoszenia jednak nie później niż do 7 dni (poza listą oczekujących)"obecnie"</p> <p>3) do świadczenia medycznego, gdy lekarz przyjmuje alfabetycznie, pacjent jest przyjmowany pierwszy;</p> <p>4) do świadczenia medycznego, gdy lekarz przyjmuje na poszczególną godzinę, pacjent jest przyjmowany pierwszy;</p> <p>5) do świadczenia medycznego, gdy lekarz przyjmuje według kolejności przyjścia/zarejestrowania, pacjent jest przyjmowany pierwszy;</p> <p>6) do świadczenia medycznego, gdy lekarz przyjmuje według numerków, pacjent jest przyjmowany pierwszy;</p> <p>7) pacjent ma prawo do pierwszeństwa w kolejce do rejestracji gdy wszystkich pacjentów przeprosi, uprzedzi;</p> <p>8) pacjent przyjmowany do lekarza poza kolejnością na ubraniu winien posiadać pinke zawierającą "nazwę świadczeniodawcy, pacjent do lekarza, na badanie przyjęty poza kolejnością" zapobiegnie to konfliktowi wśród pacjentów.</p>
Adnotacje:
<p>(1) - Za ewentualne błędy przepraszam oraz proszę o odpowiedź tylko i wyłącznie na adres e-mailowy.</p> <p>(2) - Nie wyrażam zgody na podstawie Ustawy o petycjach i Ustawie o dostępie do informacji publicznej na publikację, udostępnienia, powielenia i utrwalania danych i danej pojedynczej: imienia i nazwiska, loginu konta, adresu, adresu e-mailowego, miejscowości sporządzenia. DANE OSOBOWE DO USUNIĘCIA ANONIMIZACYJNEGO.</p> <p>(3) – Adres elektroniczny [środka komunikacji elektronicznej] e-mail został pobrany z strony internetowej celem złożenia pisma w interesie publicznym.</p>